
ZARZĄDZENIE NR 299/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn.zm.) oraz § 15 uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 670,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 670,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 80.265.560,75 zł, 

2) wydatki – 80.265.560,75 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 413.096.863,62 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 379.379.025,87 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 33.717.837,75 zł, 

2) wydatki – 425.853.299,60 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 365.662.591,32 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 60.190.708,28 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wiceprezydent Miasta 
 
 

Maciej Kleczkowski 

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 420,00 25 090,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
24 420,00 25 090,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 420,00 25 090,00

111 006 676,00 111 007 346,00Razem: 670,00

BeSTia Strona 1 z 1

85156 670,00

2110 670,00

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 299/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 sierpnia 2020 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

670,00

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 884 591,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 405 633,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług remontowych 344 000,00

Ochrona zdrowia 24 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
24 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 420,00

105 154 210,00

BeSTia Strona 1 z 1

4130 670,00 25 090,00

Razem: 670,00 105 154 880,00

851 670,00 25 090,00

85156 670,00 25 090,00

4210 25 000,00 35 000,00

4270 -25 000,00 319 000,00

710 0,00 1 884 591,00

71012 0,00 1 405 633,00

Zmiany w planie wydatków powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 2a

do Zarządzenia Nr 299/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 5 720 903,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 510 403,00

Zakup usług pozostałych 1 102 112,00

Pozostałe odsetki 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 002 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
330 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

320 698 419,60

BeSTia Strona 1 z 1

4610 62 074,00 82 074,00

Razem: 0,00 320 698 419,60

4590 237 926,00 1 239 926,00

4600 -300 000,00 30 000,00

4300 -253 000,00 849 112,00

4580 253 000,00 253 000,00

700 0,00 5 720 903,00

70005 0,00 5 510 403,00

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2b

do Zarządzenia Nr 299/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 420,00 25 090,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
24 420,00 25 090,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 420,00 25 090,00

10 336 444,00 10 337 114,00Razem: 670,00

BeSTia Strona 1 z 1

85156 670,00

2110 670,00

Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 299/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

670,00

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 24 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
24 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 420,00

10 336 444,00

BeSTia Strona 1 z 1

4130 670,00 25 090,00

Razem: 670,00 10 337 114,00

851 670,00 25 090,00

85156 670,00 25 090,00

Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 299/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 299/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone, w dziale 851, rozdział 85156, § 2110, o kwotę 
670 zł, w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne za uczniów, którzy realizują naukę w szkole, a nie są 
objęci ubezpieczeniem zdrowotnym; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 3, o kwotę 670 zł (rozdział 85156, § 4130). 

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
Urzędu Miasta, obejmujące: 

1.Dział 700, rozdział 70005 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 560.000 zł, polegające 
na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 253.000 zł, kar 
i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób prawnych (§ 4600), o kwotę 300.000 zł, w celu uzupełnienia 
planu w zakresie: pozostałych odsetek (§ 4580), o kwotę 253.000 zł,  kar i odszkodowań wypłacanych 
na rzecz osób fizycznych (§ 4590), o kwotę 237.926 zł, koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(§ 4610), o kwotę 62.074 zł, celem uiszczenia należności zasądzonych wyrokiem Sądu Apelacyjnego 
w Białymstoku (Sygn. akt I ACa 367/19 z dnia 30.07.2020 r. 

2.Dział 710, rozdział 71012, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług remontowych 
(§ 4270), o kwotę 25.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia 
(§ 4210), o kwotę 25.000 zł, z przeznaczeniem na zakup licencji i plotera.

Id: 7ABCCE4A-DF77-42EB-BDBD-C7FCEFF847C7. Podpisany Strona 1




